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PALESTRA SCUOLA PRIMARIA DI CASALGRANDE

TARIFFE  COMPRENSIVE DI IVA AL 22%

PERIODO INVERNALE
dal 1/10 al 30/04

PERIODO ESTIVO
dal 1/05 al 30/09

         SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI
(TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

€ 16,00 € 12,00 fino ai 18 anni

€ 32,00 € 28,00 oltre i 18 anni

                  SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A
CAMPIONATI               (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

Fino alle ore 19.00

€ 10,00 € 8,00 fino ai 18 anni

€ 15,00 € 13,00 oltre i 18 anni

Dopo le ore 19.00

€ 15,00 € 10,00 fino ai 18 anni

€ 20,00 € 15,00 oltre i 18 anni

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00 € 23,00

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA

€ 30,00 € 26,00

PER I NON RESIDENTI SI APPLICA UNA MAGGIORAZIONE DEL 10% SULLE TARIFFE 
SOPRA INDICATE

http://www.comune.casalgrande.re.it/
mailto:sport@comune.casalgrande.re.it
mailto:sport@comune.casalgrande.re.it


Comune di Casalgrande
Piazza Martiri della Libertà, 1 – 42013 Casalgrande (RE)

SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ
Ufficio Sport

Tel. 0522-998567
sport@comune.casalgrande.re.it

www.comune.casalgrande.re.it

Cod. fisc. e P. Iva 00284720356
PEC: casalgrande@cert.provincia.re.it 

PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE 

PREZZO IVA 22% TOT

 TARIFFA ORARIA PER SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO
A CAMPIONATI 

€ 20,00 € 4,40 € 24,40

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 20,00 € 4,40 € 24,40

PER I NON RESIDENTI SI APPLICA UNA MAGGIORAZIONE DEL 10% SULLE TARIFFE 
SOPRA INDICATE

TARIFFE COMPRENSIVE DI SPESE DI PULIZIA
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PALESTRA SCUOLA PRIMARIA DI SALVATERRA

TARIFFE  COMPRENSIVE DI IVA AL 22%

PERIODO INVERNALE
dal 1/10 al 30/04

PERIODO ESTIVO
dal  1/05 al 30/09

SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI 
(TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

€ 15,00 € 15,00 fino ai 18 anni

€ 30,00 € 30,00 oltre i 18 anni

SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI
 (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

Fino alle ore 19.00

€ 10,00 € 10,00 fino ai 18 anni

€ 15,00 € 15,00 oltre i 18 anni

Dopo le ore 19.00

€ 15,00 € 15,00 fino ai 18 anni

€ 20,00 € 20,00 oltre i 18 anni

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 25,00 € 25,00

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA

€ 30,00 € 26,00

PER I NON RESIDENTI SI APPLICA UNA MAGGIORAZIONE DEL 10% SULLE TARIFFE 
SOPRA INDICATE
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PALESTRA SCUOLA PRIMARIA DI S. ANTONINO

palestra con campo non omologato: no partite, solo allenamenti

PREZZO IVA 22% TOT

 TARIFFA ORARIA PER SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE
PARTECIPANO A CAMPIONATI 

€ 20,00 € 4,40 € 24,40

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 20,00 € 4,40 € 24,40

PER I NON RESIDENTI SI APPLICA UNA MAGGIORAZIONE DEL 10% SULLE TARIFFE 
SOPRA INDICATE

TARIFFE COMPRENSIVE DI SPESE DI PULIZIA
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